BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2892/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 24 de junho de 2015

PORTARIA Nº2892/2015

NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA.

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, NOMEIA para integrarem o Comitê Intersetorial do Programa Bolsa
Família os seguintes membros:

I – Representante da Política de Assistência Social:

Cristine Schneider Corso;

II – Representante da Política da Saúde:

Lenara Viline Johann;

III – Representante da Política da Educação:

Marriete Lucas Marques;

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 24 DE JUNHO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Milton Santo Radaelli

        Secretário Municipal

  da Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3201/KcMjV6VuHmXX3VtN5XMN6oqpXM1NQPvq.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3201/KcMjV6VuHmXX3VtN5XMN6oqpXM1NQPvq.pdf